根据甲方要求，按需对列入拆除计划的楼宇景观灯

光设施进行拆除。 

6  

备

注 

1、 甲方按照考核评价表，每季度至少考核1次，确定每次评分； 

2、 最终评分＝累计评分/考核次数。 

2、最终评分与服务费挂钩。95分以上为优良等级，甲方以后在该项目开展招投标或

比选巡查维护单位时，乙方予以优先考虑；90-95 分为合格等级 ，服务费全额支付；90 

分以下为不合格等级，扣除服务费的20%，甲方以后在该项目开展招投标或比选巡查维护

单位时，乙方不予考虑。 

五 、项目的付款方式 

1、本合同价格为 2700000元整（贰佰柒拾万元整）。 

2、本合同签订后甲方收到乙方开具的增值税发票，支付合同金额的40%作为预付款。项

目完成一半后，甲方收到乙方开具的增值税发票，支付至合同金额的80%，余款在项目验

收合格后结合最终考核评价结果进行支付至100% ，具体支付以区财政年度资金安排为准 

。 

3、本项目资金单独核算，并配合好财务审计 、纪检等部门的检查。 

六、服务期限 

本服务的服务期限：。 

七 、风险责任 

1、在合同履行过程中， 乙方应当做好对工作人员的安全教育和安全防护工作，如在

巡查维护等过程中致使乙方工作人员伤亡的，由乙方自行承担责任。